令和 4 年 8 月 12 日

関係者各位

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ(第 1 報)

         社会福祉法人駿河会

特別養護老人ホーム 晃の園

         園長 杉山結子

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

特別養護老人ホーム晃の園

8 月 10 日(水) 職員 2 名(職員 A・職員 B)が新型コロナウイルスに感染

職員 A の担当フロアの入居者様 34 名と、同フロアなど関係職員 19 名に抗原検査

を実施し、全員陰性を確認

8 月 11 日(木) 職員 B の担当フロアの入居者様 40 名と、同フロアなど関係職員 22 名に抗原検査

を実施し、入居者様 1 名の陽性を確認

    陽性者発生ユニット A を感染区画に指定し行き来を遮断

8 月 12 日(金)  職員 A の担当フロアの入居者様 3 名(8/10 陰性者)が発熱

  抗原検査を実施し、入居者様 1 名の陽性を確認

    陽性者発生ユニット B を感染区画に指定し行き来を遮断

感染拡大防止対策を実施し、入居者様及び職員の健康観察を継続するとともに、対応を行ってまい

ります。

 なお、併設の「晃の園ショートステイ」につきましては、受け入れを制限させていただきます。

「デイサービスセンター嘉響」につきましては、 接点はありませんので、通常営業を継続させて

いただきます。

入居者様、ご家族様、ご関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけ致します。 感染拡大防

止に努めてまいりますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。また、 今後情報等に関

しては随時、お知らせしてまいります。

問い合わせ先

 生活相談員 川﨑、髙井、長島、桑原

TEL:054-270-1210

FAX:054270-1253